



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Dział Zamówień Publicznych

tel., fax +48 34 367 36 74,
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 13.04.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWĘ I MONTAŻ ZASILACZA BEZPRZERWOWEGO UPS

WSzS/DDZ/2411/P-8/018/734/12,

WYJAŚNIENIA SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie zapisu ze strony tytułowej „Zamawiający przewiduje dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem „AUKCJI ELEKTRONICZNEJ” w nawiązaniu do dalszych zapisów §12 i §13.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami art. 91a ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający po dokonaniu oceny ofert w celu wyboru oferty najkorzystniejszej przeprowadzi aukcję elektroniczną, jeżeli zostaną złożone, co najmniej 3 oferty niepodlegające odrzuceniu. Zasady przeprowadzenia aukcji elektronicznej zostały podane w §15 ust. 5,6,7, 8 i 9 SIWZ.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie czy nowo dostarczony UPS jest instalowany w miejsce istniejącego starego wysłużonego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

Czy instalacja zasilająca 400/230V do i od UPS jest istniejąca/wykonana?

Odpowiedź: Nie jest wykonana.

Pytanie 4

Czy należy wykonać nową instalację 400/230V oraz rozdział/przebudowę lub modernizację/ do nowo wydzielonych obwodów zasilania gwarantowanego przez nowy UPS z wytypowanej tablicy do miejsca, które będzie wskazane przez Zamawiającego na ups'ownię a następnie powrót do miejsca „wciniki” w istniejące obwody, które nie mają podtrzymania na chwilę obecną?

Pytanie 5

Proszę o przesłanie schematu ideowego/ odręcznego szkicu lub koncepcji jak ma wyglądać instalacja zasilania gwarantowanego w zakresie przedmiotowego UPS 18kVA 3f/1f o autonomii 60 min.?

Pytanie 6

Proszę o wskazanie technologii wykonania ewentualnych instalacji obwodów zasilających tzn. pod tynkiem, na tynku, na korytach metalowych, w korytach PCV, ilość przegród pionowych i poziomych na trasie obwodów do i z UPS'a.

Pytanie 7

Proszę o przekazanie skanów, szkiców, tras kablowych oraz miejsca instalacji na jakichkolwiek planach, rzutach z podaniem ich orientacyjnej długości.

Odpowiedź na pytania 4,5,6 i 7: Nowy UPS będzie umieszczony w rozdzielni NN o wymiarach (rozdzielni) ok. 5m/7m. Instalacja, którą będzie należało wykonać to zasilanie do UPS-a z wyznaczonego przez Zamawiającego pola w rozdzielni NN: z UPS-a do pola w rozdzielni, gdzie zasilane będą obwody gwarantowane. Długość przewodów potrzebnych do w/w instalacji to ok. 40mb. Instalacja układana będzie w kanałach i korytach kablowych.

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień **18.04.2012r.** na godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR

**Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**

Kazimierz Pankiewicz